



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nytorv 12, Box 170  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VIBORG VOGNMANDSFORRETNING APS**  
**KLOKKESTØBERVEJ 8, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. marts 2016

---

Jan Munkholm Nielsen

**CVR-NR. 35 63 76 05**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Viborg Vognmandsforretning ApS Klokkestøbervej 8 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 63 76 05 Stiftet: 10. januar 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Tapdrup Middelhede
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nytorv 12, Box 170 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende.

Årets regnskabsperiode antager 6 måneder, som følge af omlægning af regnskabsperiode, der følger koncernens regnskabsafslutning. Sammenligningstallene antager 12 måneder.

Selskabet har et ældre tilgodehavende fra salg ved en entreprenør på 247 tkr. incl. moms med gennemsnitlig kredittid på 12-18 måneder. Ledelsen forventer dog tilgodehavendet indbetalt i 2016. Alternativt overgår beløbet til inkassobehandling.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.642.011</b>	<b>142.056</b>
Personaleomkostninger.....	1	-895.325	-349.465
Af- og nedskrivninger.....		17.500	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>764.186</b>	<b>-207.409</b>
Andre finansielle indtægter.....		369	430
Andre finansielle omkostninger.....		-12.643	-15.345
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>751.912</b>	<b>-222.324</b>
Skat af årets resultat.....	2	-178.465	51.331
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>573.447</b>	<b>-170.993</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		573.447	-170.993
<b>I ALT</b> .....		<b>573.447</b>	<b>-170.993</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		32.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>32.500</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>32.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.494.087	475.499
Udsudte skatteaktiver.....	5	0	51.331
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.494.087</b>	<b>526.830</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>530.840</b>	<b>84.412</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.024.927</b>	<b>611.242</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.057.427</b>	<b>611.242</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		402.454	-170.993
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>602.454</b>	<b>29.007</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	5	4.675	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.675</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		656.917	503.916
Selskabsskat.....		122.459	0
Anden gæld.....		670.922	78.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.450.298</b>	<b>582.235</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.450.298</b>	<b>582.235</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.057.427</b>	<b>611.242</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2014: 1)			
Løn og gager.....	789.565	333.877	
Pensioner.....	79.040	15.588	
Omkostninger til social sikring.....	17.723	0	
Andre personaleomkostninger.....	8.997	0	
	<b>895.325</b>	<b>349.465</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	122.459	0	
Regulering af udskudt skat.....	56.006	-51.331	
	<b>178.465</b>	<b>-51.331</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		65.000	
Afgang.....		-32.500	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>32.500</b>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<b>32.500</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	200.000	-170.993	29.007
Forslag til årets resultatdisponering.....		573.447	573.447
 Egenkapital 31. december 2015.....	<b>200.000</b>	<b>402.454</b>	<b>602.454</b>

**NOTER**
**Note**
**Hensættelse til udskudt skat**
**5**

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	32.500	11.250	21.250
	<b>32.500</b>	<b>11.250</b>	<b>21.250</b>
Udskudt skat.....			<b>4.675</b>
		<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	kr.
Saldo primo.....		-51.331	0
Hensat i året.....		56.006	-51.331
		<b>4.675</b>	<b>-51.331</b>

**Eventualposter mv.**
**6**

Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**7**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**
**8**

Selskabet har et ældre tilgodehavende fra salg ved en entreprenør på 247 tkr. incl. moms med gennemsnitlig kredittid på 12-18 måneder. Ledelsen forventer dog tilgodehavendet indbetalt i 2016. Alternativt overgår beløbet til inkassobehandling.
